süresi içinde yapıldığı ve Olağan Genel Kurul toplantısına herhangi bir itirazın olmadığı anlaşıldı. 

Mevzuatın gerektirdiği tüm belgelerin toplantı yerinde hazır bulunduğu tespit edilmiştir. Hazır bulunanlar 

listesinin tetkikinden anlaşıldığı üzere Şirket paylarının 71.350.000 TL (yetmişbirmilyonüçyüzellibintürklirası) 

sermayesine tekabül eden 71.350.000 (yetmişbirmilyonüçyüzellibin) adet paydan; Şirket sermayesinin 4.668 

(dörtbinaltıyüzaltmışsekiztürklirası) TL’sine tekabül eden 4.668  (dörtbinaltıyüzaltmışsekiz) adet payın asaleten, 

58.000.000 (ellisekizmilyontürklirası) TL’sine tekabül eden 58.000.000 (ellisekizmilyon) adet payın vekaleten 

temsil edilmiş ve mevcut toplantı nisabı 58.004.668 (ellisekizmilyondörtbinaltıyüzaltmışsekiztürklirası) TL 

sermayeye karşılık gelen 58.004.668 (ellisekizmilyondörtbinaltıyüzaltmışsekiz) adet paydan (18.000.000 

(onsekizmilyon)  adet A Grubu pay ve 40.004.668 (kırkmilyondörtbinaltıyüzaltmışsekiz) adet B Grubu pay olmak 

üzere) oluşmuştur ve böylece gerek kanun gerekse esas sözleşmede öngörülen toplantı nisabının sağlandığı tespit 

edilmiştir. 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 1527’nci maddesinin 5’inci ve 6’ncı fıkrası gereğince, Şirket’in elektronik